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“Minatəmizləmə fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 
13 dekabr tarixli 90-VIIQ nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar bəzi 

məsələlərin tənzimlənməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2025-ci il 3 fevral tarixli 316 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

$]ərEaycan 5esSXElikası 3re]idenWinin )ərPanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, “Minatəmizləmə fəaliyyə-
ti haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2024-cü il 13 dekabr tarixli 90-VIIQ nöm-
rəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara 
alıram:

“Minatəmizləmə fəaliyyəti haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 
13 dekabr tarixli 90-VIIQ nömrəli Qanu-
nunun tətbiqi və bununla əlaqədar bəzi 
məsələlərin tənzimlənməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin 2025-ci 
il 3 fevral tarixli 316 nömrəli Fərmanının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-
cilik Toplusu, 2025, ʋ 2, maddə 108) 1-ci 

hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
1.  1.5-ci bəndə “Nazirliyi” sözündən 

sonra “, təhlükəli maddələrə münasibətdə 
Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə 
Hallar Nazirliyi” sözləri əlavə edilsin.

2.  Aşağıdakı məzmunda 1.5-1-ci və 
1.5-2-ci bəndlər əlavə edilsin:

“1.5-1. həmin Qanunun 6.2-ci mad-
dəsində (birinci halda) “orqan (qurum)” 
dedikdə minatəmizləmə fəaliyyəti üzrə ic-
raçı Azərbaycan Respublikasının Minatə-
mizləmə Agentliyi olduqda Azərbaycan 
Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi, di-
gər icraçılar olduqda isə Azərbaycan Res-
publikasının Minatəmizləmə Agentliyi və 
Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər 

Nazirliyi nəzərdə tutulur�
1.5-2. həmin Qanunun 6.11-ci maddə-

sində “orqan (qurum)” dedikdə Azərbay-
can Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi, 
tabeliyindəki dövlət qoruqlarının ərazisin-
də Azərbaycan Respublikasının Dövlət Tu-
rizm Agentliyi, Şuşa şəhərinin ərazisində 
Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu İdarəsi, “İçə-
rişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq və “Qala” 
Dövlət Tarix-Etnoqrafiya qoruqları əra-
zisində isə “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Me-
marlıq Qoruğu İdarəsi nəzərdə tutulur�”.

İlKDm ƏLİ<(9, 
A]ərbD\FDn RHVSXbliNDVÕnÕn 3rH]iGHnti

Bakı şəhəri, 1 avqust 2025-ci il 

İsveçrə Konfederasiyasının Prezidenti 
=ati-aliləri xanım Karin Keller-Sutterə

Hörmətli xanım Prezident�
glkənizin milli bayramı münasibətilə Sizi və bütün xalqınızı 

öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ürəkdən təbrik edirəm.
İnanıram ki, Azərbaycan-İsveçrə münasibətlərinin dostluq 

məcrasında inkişafı və səmərəli əməkdaşlığımızın davam etdiril-
məsi yolunda bundan sonra da birgə səylər göstərəcəyik.

Bu xoş gündə Sizə möhkəm cansağlığı, işlərinizdə uğurlar, İs-
veçrə Konfederasiyasına daim rifah və firavanlıq arzulayıram.

Hörmətlə, 
İlKDm ƏLİ<(9, 

A]ərbD\FDn RHVSXbliNDVÕnÕn 3rH]iGHnti
Bakı şəhəri, 31 iyul 2025-ci il

Arif İmran oğlu Babayev
Azərbaycan mədəniyyətinə ağır itki üz vermişdir. Milli muğam sənəti-

nin görkəmli nümayəndəsi, Xalq artisti, Heydər Əliyev Mükafatı laurea-
tı, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərdi təqaüdçüsü, Azərbaycan 
Milli Konservatoriyasının professoru Arif İmran oğlu Babayev 2025-ci il 
avqustun 1-də ömrünün 88-ci ilində vəfat etmişdir. 

Arif Babayev 1938-ci il fevralın 20-
də Ağdam rayonunun Sarıhacılı kən-
dində anadan olmuşdur. Orta məktəbi 
bitirdikdən sonra o, 1962-1968-ci illərdə 
Azərbaycan Dövlət İncəsənət İnstitutun-
da ali təhsil almışdır. 

Əmək fəaliyyətinə hələ tələbə ikən 
– 1966-cı ildə Azərbaycan Dövlət Opera 
və Balet Teatrında solist olaraq başlayan 
Arif Babayev 1981-ci ildən Bülbül adına 
orta ixtisas musiqi məktəbində müəllim 
işləmiş, 1984-2000-ci illərdə indiki Bakı 
Musiqi Akademiyasında muğam ixtisası 
üzrə dərs demiş, 2002-ci ildən ömrünün 
sonunadək Azərbaycan Milli Konserva-
toriyasında professor və kafedra müdiri 
vəzifələrində çalışmışdır. 

Qarabağ xanəndəlik məktəbinin 
parlaq simalarından olan Arif Babayev 
Azərbaycanın musiqi mədəniyyəti xə-
zinəsinə dəyərli töhfələr vermişdir. O, 
sələflərinin sənət ənənələrini yaradıcılıq-
la davam etdirərək, özünəməxsus ifaçılıq 
dəst-xəti formalaşdırmış və bütün fəaliy-
yəti ərzində muğamın klassik ifa tərzinin 
qorunub saxlanmasında təqdirəlayiq xid-
mətlər göstərmişdir. Məlahətli və zəngin 
çalarlı səs tembrinə malik sənətkar milli 
muğam sənətinin vokal formasına yeni 
nəfəs gətirməklə dinləyicilərin məhəbbə-
tini qazanmışdır.

Arif Babayevin yüksək məharətlə 
ifa etdiyi “Qarabağ şikəstəsi”, “Segah”, 
“Çahargah”, “Rast”, “Şur”, “Bayatı-Şi-
raz” və digər muğamlar milli muğam 
sənətinin qızıl fonduna daxil olaraq Azər-
baycanın musiqi sərvətləri xəzinəsini 
daha da zənginləşdirmişdir. Xanəndənin 
xüsusi zövq və ustalıqla oxuduğu təsnif-
lər və xalq mahnıları Azərbaycanın mu-
siqi mədəniyyəti inciləri sırasında layiqli 
yer tutur. Arif Babayev uzun illər muğam 
operalarında əsas partiyaların ifaçısı kimi 
canlandırdığı yaddaqalan obrazlarla mu-
siqi salnaməmizdə dərin iz qoymuşdur. 
Onun dahi bəstəkar hzeyir Hacıbəylinin 
“Leyli və Məcnun” əsərində yaratdığı 
Məcnun obrazı opera tariximizdəki ən 
unudulmaz ifalardandır.

Arif Babayev dünyanın müxtə-
lif ölkələrinə qastrol səfərləri zamanı 
Azərbaycan mədəniyyəti günlərində və 
beynəlxalq musiqi festivallarında mil-
li mədəniyyətimizi uğurla təmsil etmiş, 
çıxışları ilə musiqimizi müxtəlif xalqla-
rın nümayəndələrinə sevdirməyi bacar-
mışdır. Uzun müddət pedaqoji fəaliyyət 
göstərən ustad xanəndə keçdiyi həyat 
və sənət yolu ilə örnək olmuş, ifaçıların 

bir neçə nəslinin mənsub olduğu böyük 
məktəb yaratmışdır. Muğamla bağlı ger-
çəkləşdirilən layihə və proqramlarda 
yaxından iştirakı Arif Babayevin ölkədə 
muğam ifaçılığı ənənələrinin yaşadılma-
sı istiqamətində apardığı səmərəli işlərlə 
vəhdət təşkil edirdi.

Arif Babayev milli musiqi mədə-
niyyətinin inkişafı sahəsində qazandığı 
mühüm nailiyyətlərinə görə 1998-ci ildə 
Azərbaycan Respublikasının ali müka-
fatlarından olan “Şöhrət”, 2008-ci ildə 
“İstiqlal” və 2018-ci ildə “Şərəf” orden-
ləri, 2023-cü ildə “Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin fəxri diplomu” və 
2025-ci ildə Heydər Əliyev Mükafatı ilə 
təltif edilmişdir. 

Görkəmli xanəndə, mahir pedaqoq və 
səmimi insan Arif İmran oğlu Babayevin 
xatirəsi sənətsevərlərin qəlbində həmişə 
yaşayacaqdır. 

Allah rəhmət eləsin!

İlham ƏLİYEV, 
Mehriban ƏLİYEVA, 

Əli ƏSƏDOV, 
Sahibə QAFAROVA, 

Samir NURİYEV, 
Eldar ƏZİZOV, 

Fərəh ƏLİYEVA, 
Adil KƏRİMLİ, 

Emin ƏMRULLAYEV, 
Polad BÜLBÜLOöLU,
Zeynəb XANLAROVA, 

Alim QASIMOV,
Səkinə İSMAYILOVA, 

Mənsum İBRAHİMOV

Birinci vitse-prezident Mehriban 
Əliyeva Arif Babayevin vəfatı 

ilə əlaqədar paylaşım edib
Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva 

Xalq artisti Arif Babayevin vəfatı ilə əlaqədar sosial şəbəkə hesablarında pay-
laşım edib. 

Paylaşımda yazılır: “Azərbaycan mu-
ğam sənətinin görkəmli nümayəndəsi Arif 
Babayevin vəfatı mədəniyyətimiz, bütün 
xalqımız üçün əvəzsiz itkidir. O, yaşından 
asılı olmayaraq hər kəsin sevdiyi əsl Xalq 
artisti idi. Onun məharətlə ifa etdiyi mu-

ğamlar milli musiqi irsimizi daha da zən-
ginləşdirmişdir. Arif Babayevin xoş, nurlu 
xatirəsi Azərbaycan xalqının qəlbində əbə-
di yaşayacaqdır. Allah rəhmət eləsin”.  

XQ

F.M.Manafovun “Şöhrət” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında
$]ərEaycan 5esSXElikası 3re]idenWinin 6ərəncaPı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:
Azərbaycan kino sənətinin inkişafında xidmətlərinə görə Fəxrəddin Manaf oğlu Manafov “Şöhrət” ordeni ilə təltif edilsin.

İlKDm ƏLİ<(9, 
A]ərbD\FDn RHVSXbliNDVÕnÕn 3rH]iGHnti

Bakı şəhəri, 1 avqust 2025-ci il 

Ceyhun Bayramov İsrailin yeni səfiri ilə görüşüb
Avqustun 1-də xarici 

işlər naziri &eyhun Bayra-
mov İsrailin Azərbaycanda 
yeni təyin olunmuş fövqəla-
də və səlahiyyətli səfiri Ro-
nen Krausla görüşüb.

Görüş zamanı səfir etimad-
naməsinin surətini Ceyhun 
Bayramova təqdim edib. Nazir 
səfiri təyinatı münasibətilə təb-
rik edib, ona ölkəmizdə diplo-
matik fəaliyyətində uğurlar 
arzulayıb.

Sonra Azərbaycan ilə İsrail 
arasında ikitərəfli və çoxtərəfli 

əməkdaşlıq məsələləri, habelə 
regional vəziyyət müzakirə 
olunub. Yaxın Şərq regionunda 
gərgin vəziyyətin ciddi nara-
hatlıq doğurduğu, ölkəmizin 
sülhün və sabitliyin bərqərar 
olunmasına çağırış etdiyi və 
bu prosesə töhfə verməyə hər 
zaman hazır olduğu diqqətə 
çatdırılıb. 

Yeni səfir fəaliyyəti müd-
dətində ölkələrimiz arasında 
əməkdaşlığın genişləndirilmə-
si istiqamətində səylərini əsir-
gəməyəcəyini vurğulayıb.

XQ

Qarabağ səfərinə “E-Polis”dən icazə

Daxili İşlər Nazirliyi tərəfindən vətəndaşların rahatlığını və dövlət xid-
mətlərindən istifadədə məmnunluğunu artırmaq məqsədilə E-Polis mobil 
tətbiqi davamlı olaraq təkmilləşdirilir. Artıq bu yeniliklər sayəsində işğal-
dan azad olunan bölgələrə səfərlərdə icazə prosesi daha sürətli və rahat 
təşkil olunur.

DİN Mətbuat Xidmətindən verilən 
məlumata görə, mobil tətbiqə yeni əlavə 
edilən funksiya vasitəsilə Qarabağa get-
mək üçün icazəni elektron qaydada ala 
bilərsiniz. Bunun üçün tətbiqə daxil olub 

ana səhifədəki “Qarabağa icazə” və ya 
“Xidmətlər” siyahısından “İşğaldan azad 
olunmuş ərazilərə buraxılış icazəsinin alın-
ması” xanasını seçirsiniz.

Açılan pəncərədə “Müraciət et” düy-

məsini sıxdıqdan sonra bildirişlərin sizə 
vaxtında çatması üçün əlaqə vasitələrinizi 
daxil edirsiniz. Növbəti mərhələdə səfər 
etmək istədiyiniz əraziləri və tarixləri se-
çirsiniz. Nəzərə alın ki, icazə maksimum 5 
gün müddətinə verilir.

Səfər zamanı istifadə edəcəyiniz avto-
mobilin dövlət qeydiyyat və şəhadətnamə 
nömrələri tətbiqə daxil edildikdən sonra 
nəqliyyat vasitənizdəki oturacaq yerindən 
asılı olaraq maksimum 9 nəfərin getməsinə 
icazə veriləcək. 

Onu da nəzərinizə çatdıraq ki, sərni-
şinlər həm yerli, həm də müvafiq sənədlə-
ri olan əcnəbi vətəndaşlar ola bilərlər. Ən 
sonda məlumatları yoxlayıb “Təsdiqlə” 
düyməsini sıxmaqla müraciətinizi tamam-
laya bilərsiniz. Bildirişlər şəxsi elektron 
kabinetiniz varsa birbaşa ora, yoxdursa 
SMS vasitəsilə mobil nömrənizə göndə-
riləcək.

E-polis tətbiqinin günü-gündən ye-
nilənən funksiyalarından faydalanın, yolu-
nuz açıq və təhlükəsiz olsun.

XQ

Qızıl Xaç Azərbaycanda fəaliyyətini dayandırır
Avqustun 1-də xarici işlər naziri &eyhun Bayramov 

Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin missiyası yekunlaşan 
Azərbaycan nümayəndəliyinin rəhbəri Draqana Koyiçlə 
ölkəmizdəki diplomatik fəaliyyətinin başa çatması münasi-
bətilə görüşüb.

Ceyhun Bayramov xanım Draqana Koyiçə Azərbaycanda fəa-
liyyəti müddətində əməkdaşlığın inkişafı istiqamətində göstərdiyi 
səylərə görə təşəkkür edib, ona gələcək fəaliyyətində uğurlar ar-
zulayıb.

Tərəflər görüşdə BQXK-nın ölkəmizdəki son 33 illik fəaliyyə-
ti, Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh prosesinin cari vəziyyəti 
və perspektivləri, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə aparılan bərpa 
və yenidənqurma işləri, mina təhdidi, itkin düşmüş şəxslərin aqibə-
ti kimi məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar.

Görüşdə qarşı tərəf Azərbaycan Hökuməti tərəfindən təşkila-
tın fəaliyyətinə göstərilən dəstəyə və əməkdaşlığa görə məmnun-
luğunu ifadə edib. Nümayəndəliyin fəaliyyətini cari il sentyabrın 

əvvəlində dayandırmasından sonra da BQXK ilə Cenevrədə yer-
ləşən baş qərargah vasitəsilə əməkdaşlığın davam etdirilməsinin 
əhəmiyyəti vurğulanıb.

XQ

İqtisadi Şuranın növbəti iclası 

Avqustun 1-də Azərbaycan Respublikasının İqtisadi Şurasının sədri, 
Baş nazir Əli Əsədovun rəhbərliyi ilə keçirilən iclasın gündəliyində “2026-
cı il və sonrakı üç il üçün dövlət və icmal büdcələrinin proqnozları”nın 
hazırlanması üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edən büdcə-vergi siyasəti, 
“Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi”nə ediləcək dəyişikliklər və 
cari iqtisadi məsələlər müzakirə olunub. 

Bu barədə Nazirlər Kabineti məlumat 
yayıb.

Gündəlikdə olan məsələlər üzrə maliy-
yə naziri Sahil Babayevin, iqtisadiyyat na-
ziri Mikayıl Cabbarovun və əmək və əha-
linin sosial müdafiəsi naziri Anar Əliyevin 
təklifləri dinlənilib və İqtisadi Şuranın üzv-

ləri tərəfindən müzakirələr aparılıb.
İclasın yekununda İqtisadi Şuranın 

üzvlərinin rəy və təklifləri nəzərə alınmaqla 
aidiyyəti dövlət orqanlarına müvafiq tapşı-
rıqlar verilib. 

XQ

Aygun
Машинописный текст
S.2.

Aygun
Машинописный текст




